•Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 105 DE 06 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n°. 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o memorando n°. 045/2017 da DIRPPG-DV, datado de 02 de junho de

2017;

RESOLVE

Designar os servidores abaixo indigitados para representar o Câmpus Dois Vizinhos

junto ao Conselho Municipal de Ciência, Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento de Dois

Vizinhos - CMCTID-DV.

a) TITULAR:

ALFREDO DE GOUVÊA, matrícula SIAPE n", 1227422, ocupante do cargo

efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

b) SUPLENTE:

VICENTE DE PAULO MACEDO, matrícula SIAPE n''. 1741802, ocupante do

cargo efetivo de Professor do Magistério Superior.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

EVERTON RICA I

DIRETOR-GERAL
\